
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 Municipio – 98040 VENETICO (ME) 

Tel. 0909942498 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Visto lo Statuto Consortile; 

VISTA la determina del Presidente del C.d.A. N. 05 del 29/11/2019 con la quale è stato 
conferito allo scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO: 
che con determina del Presidente del CDA n° 05 del 29/09/2020, è stato conferito l’incarico 
avente per oggetto i seguenti servizi promozionali:  

 Banner cm 10 x cm 7,5 sull’home page (con link al vs. sito o pagina facebook) e spot su 

vetrina TV (12 passaggi giornalieri); 

 Video spot e slide di 20” su Maxi schermo a led Giammoro-Pace del Mela (ogni 10 minuti) 

per l’arco di tutta la giornata (escluse ore notturne dalle 2 alle 5); 

 Periodo: dal 1 ottobre 2020 al 31 dicembre 2020; 

 Realizzazione video e banner compresa; 

alla GT STUDIO RECORDINGS PUBLISHING SRLS con sede in San Filippo del Mela Via Nazionale 

Archi 206  98044 P. I.V.A. 03523950834. 

CONSIDERATO 

Che i servizi promozionali sopra descritti sono stati espletati; 

VISTA 
La fattura n. 20/2020 del 16/11/2020 emessa nei nostri confronti.  
 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti e sostanziali 
del presente dispositivo: 

• Di liquidare la Fattura n° 20/2020 del 16/11/2020 emessa dalla società GT STUDIO RECORDINGS 
PUBLISHING SRLS con sede in San Filippo del Mela Via Nazionale Archi 206  98044 P. I.V.A. 
03523950834 dell’importo di € 400 + € 88,00 per I.V.A. (split payment) totale € 488,00. 

Il Responsabile Amministrativo 
  Dott. Torre Giuseppe 

 
     ________________________________ 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 32/2020                                                              del 09/12/2020 

Oggetto: Liquidazione Fattura n. 20/20 del 16/11/2020 Ditta  GT STUDIO RECORDINGS 
PUBLISHING SRLS 

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

